

## Vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek

Název veřejné zakázky:	OA a HŠ Třebíč – Úspory energií, Náměšť nad Oslavou
Předmět veřejné zakázky:	stavební práce

### Identifikační údaje zadavatele

Název:	Kraj Vysočina
IČO:	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava
Profil zadavatele:	<a href="https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html">https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html</a>
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	Ing. Martin Kukla, hejtman kraje Ing. Otto Vopěnka, náměstek hejtmána Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského úřadu Kraje Vysočina
Kontaktní osoba:	Mgr. Petr Tlustoš
Telefon, fax:	+420 564 602 588
E-mail:	<a href="mailto:tlustos.p@kr-vysocina.cz">tlustos.p@kr-vysocina.cz</a>

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje na základě písemných dotazů dodavatele ze dne 10. 3. 2025 následující vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek:

#### Dotaz č. 1:

žádáme o vysvětlení:

barevnost plastových oken - barva rámců má být zvenku/zevnitř bílá?

#### Odpověď:

ANO. Zadavatel požaduje bílou barvu. Adekvátním způsobem doplňuje do poznámky výpisu D.1.1.i.04 Výpis plastových oken.

#### Dotaz č. 2:

žádáme o vysvětlení:

barva rámců hliníkové stěny (AL/17, AL/18) - barva stejná jako u ostatních AL výplní (tj. šedá/antracit)?

#### Odpověď:

ANO. Zadavatel požaduje stejnou barevnost. Adekvátním způsobem doplňuje popis prvků výpisu D.1.1.i.01 Výpis hliníkových výrobků.

#### Dotaz č. 3:

žádáme o vysvětlení:

ocelová konstrukce krovu (položka č. 326) – jaká je požadovaná povrchová úprava (nátěr, druh, kolik mikronů)?

Odpověď:

Zadavatel požaduje jednosložkový antikoroziční elastický nátěr korozní třídy C4 v tloušťce min 160µm. Adekvátním způsobem doplňuje do technické zprávy D.1.2.a.

Dotaz č. 4:

žádáme o vysvětlení:

rozebrané zábradlí bude zkráceno, opatřeno novou povrchovou úpravou (položka č. 340) – prosíme o bližší popis – rozsah (bm), jak se bude zkracovat, povrchová úprava?

Odpověď:

Zadavatel doplňuje popis do výpisu D.1.1.i.08 Výpis zámečnických výrobků.

S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením dochází k doplnění zadávacích podmínek, zadavatel posoudil v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, povahu změn zadávacích podmínek. Vzhledem k faktu, že se jedná pouze o 2 upřesnění barevnosti a doplnění parametrů 2 položek, považuje zadavatel zbývající část lhůty pro podání nabídek jako dostatečné pro zapracování tohoto doplnění, a proto ponechává zadavatel lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 11. zadávacích podmínek, tj. **do 20. 03. 2025 do 10:00 hod.**

Zároveň v souvislosti s úpravami zadávacích podmínek uveřejní v sekci zadávací dokumentace upravené znění Přílohy č. 2 zadávacích podmínek - textová a výkresová část projektové dokumentace pod názvem „OA a HŠ Třebíč – Úspory energií, Náměšť nad Oslavou“.

V Jihlavě

.....  
**Ing. Otto Vopěnka**  
**náměstek hejtmana Kraje Vysočina**